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Her fra Fischer Labelling Machines har vi fortsat skruen i vandet – og i højere omdrejninger end 
længe. I bagkanten af den finanskrise, der har ramt os alle, kan vi nemlig nu konstatere, at der med et 
stigende antal ordrer er god grund til optimisme – og vi håber, at I har en tilsvarende oplevelse hos jer.  
 
Miljøhensyn og etikettering 
Mens alle har holdt vejret for en stund, har vi benyttet tiden til udvikling. Det har resulteret i en ny 
etiketteringsmaskine, der i størrelse og format gør den lettere at indbygge i eksisterende anlæg. Dette 
giver øgede og mere fleksible anvendelsesmuligheder. Maskinen har ligeledes en anderledes og 
forenklet sikkerhedsanordning og - måske vigtigst af alt; etiketteringsmaskinen er udstyret med en 
energibesparende foranstaltning, som vil minimere energiforbruget ved stand-by ganske kraftigt.  
Vi er i øjeblikket ved at udvikle selve brugerfladen, altså processoren – og ser frem til inden længe at 
introducere maskinen på markedet. Med vores mangeårige erfaring og med ’fingeren på pulsen’ er 
denne etiketteringsmaskine udviklet som et topaktuelt og miljøvenligt bidrag til vores i forvejen 
vidtfavnende sortiment.  
Et øget fokus på miljørigtige løsninger har vi også oplevet på anden vis. Til et svensk firma har vi 
således produceret to anlæg til solcelle-armaturer - og vi oplever, at mange af vores kunder har et 
fælles ønske om fremover at gå mere ’grønne veje’. Denne udvikling er vi allerede i fuld færd med.  
Glæd jer til at læse mere på www.fischer.dk 
 
Kunden ønsker. Vi udfører! 
Som I ved, er vi bl.a. kendte for, at kundens ønske er ’vores lov’! Det er blevet til mange spændende 
opgaver i de 26 år, vi nu har eksisteret. Det seneste skud på denne stamme er en sushi-maskine, hvor 
etiketten på det gennemsigtige låg har to samtidige opgaver; nemlig at etikettere og forsegle. 
Ydermere indeholder én af etiketterne samtidig stregkode, tekst, deklaration mv.  Det betyder, at 
producenten ikke konstant skal skifte etiketter til de forskellige bakke-størrelser.  
Dette er helt klart en fordel ved fremstilling af små serier, hvor omstillingstiden mellem produktionerne 
skal være så minimal som mulig. Etiketteringsmaskinens forskellige indstillingsmuligheder kan 
desuden betjenes centralt, altså ét sted. Nemt og hurtigt! Kundens ønske var desuden to ens 
maskiner i henholdsvis en højrebetjent og en venstrebetjent udgave, som kører samtidigt. Alle ønsker 
blev opfyldt – og vi kan se tilbage på en spændende proces og et absolut tilfredsstillende resultat.  
Som I nok også har mærket, har der i den forgangne afmatningsperiode været tid til overvejelser! Et af 
resultaterne har været en øget interesse for kvalitetskontrol og forespørgsler – også til os – om vores 
virksomheds virke, etik, dokumentation mv. Disse forespørgsler har vi ’bestået’ med glans. Det er ikke 
kun vigtigt at drive forretning – Man skal også være tilfreds med den måde, det gøres på…. 
Vi ser frem til et fremtidsorienteret og forstærket samarbejde med jer alle. 
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